様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日
井原市長　　　　　　　　　　　様
	住所

	事業者名

	代表者役職・氏名

	連絡先

井原市資格取得事業補助金交付申請書

標記補助金の交付について、井原市資格取得事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　企業概要
　　市内所在地
主たる業種

３　補助事業の内容
	名称

	受 験 者 数
	　　　　人

	受験日
	　　　　　年　　月　　日

	受験場所

	資 格 取 得 の
目 的 ・ 効 果

	補助対象経費

※消費税額及び
地方消費税額
を除く。

	項　　　　目
	金額（円）

	合　　　　計

４　添付書類
(1)　補助対象事業の内容を確認できる書類
(2)　市税完納証明書
(3)　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]